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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale B (FIN-B)

Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  24-27/02/2022
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Tête de course : Num771  MAIREY MATHIS (1-8)  /  Num714  LELAURE NILS  (9-9)  /  Num771  MAIREY MATHIS (10-10)

Départ : 27/02 - 13:38:56 87.76 km/h1:01.528Num714  LELAURE NILS Meilleur tour : 

89.71 km/h1:00.193Num738  BOUVIER MAXENCE Record de l'épreuve : 

Clt Num Nom Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 771  MAIREY MATHIS   10 1:02.229

2 768  VILLIOD ALEXANDRE  Tony Kart 10 0.178 0.178 1:01.926

3 793  AUMAITRE MATHIS  Birel 10 0.830 0.652 1:02.192

4 714  LELAURE NILS  Exprit 10 1.200 0.370 1:01.528

5 795  SAN MARTIN RAFAEL  OTK 10 2.045 0.845 1:01.721

6 746  NEE HUGO  Exprit 10 2.469 0.424 1:02.146

7 727  HUMBERT LOUIS   10 3.929 1.460 1:01.873 +3.000

8 716  GRANGER JULES  Redspeed 10 7.748 3.819 1:02.332

9 722  RIQUIER RAPHAEL  Exprit 10 12.274 4.526 1:02.301

10 737  MENARD JULES  Kosmic 10 21.403 9.129 1:02.425 +5.000

11 745  NOEL PATRICK  Tony Kart 10 22.658 1.255 1:02.133

12 762  LEROY ACHILLE  Exprit 10 25.442 2.784 1:03.264 +5.000

13 725  ABBLEY ISABEL  Tony Kart 10 34.112 8.670 1:03.529

14 707  DROUX MAXANCE  Tony Kart 10 40.578 6.466 1:04.814

15 728  GILTAIRE ELYO  Tony Kart 8 2 Tours 2 Tours 1:02.339 +5.000
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Tableau des tours 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Grille 771 716 793 727 722 768 728 737 745 762 714 707 746 725 795

Départ

Tour 1
Intervalle

771 793
0.8

716
0.6

727
0.3

768
0.1

737
0.1

714
0.0

746
0.2

728
1.4

795
0.7

725
0.3

745
0.0

762
3.6

722
2.1

707
4.1

Tour 2 771 793
1.1

716
0.5

727
0.2

768
0.2

714
0.3

746
0.3

728
2.0

795
0.1

737
0.5

725
0.7

745
0.0

762
3.9

722
1.1

707
6.4

Tour 3 771 793
1.0

714
0.9

727
0.1

768
0.2

746
0.2

795
2.4

716
0.7

728
0.0

737
0.1

745
0.1

725
0.9

722
4.2

762
0.4

707
9.2

Tour 4 771 793
1.2

714
0.2

768
0.7

727
0.0

746
0.2

795
2.3

728
1.3

716
0.1

745
0.2

725
1.9

737
0.3

722
2.7

762
1.6

707
11.4

Tour 5 771 714
0.9

793
0.3

768
1.0

727
0.4

746
0.2

795
1.5

716
1.7

728
0.1

745
0.1

725
2.7

737
0.0

722
2.2

762
2.5

707
12.9

Tour 6 771 714
1.0

793
0.5

768
0.4

727
0.7

746
0.5

795
1.3

728
2.2

745
0.2

716
0.6

722
4.8

737
3.0

762
0.7

725
10.6

707
3.7

Tour 7 771 714
0.8

793
0.6

768
0.2

727
0.9

746
0.5

795
0.7

728
2.8

745
0.2

716
0.9

722
4.6

737
3.8

762
0.9

725
12.3

707
3.6

Tour 8 771 714
0.1

768
1.3

793
0.1

727
0.8

746
0.9

795
0.2

745
3.3

728
0.0

716
1.1

722
4.6

737
3.8

762
2.0

725
12.9

707
4.5

Tour 9 714 771
0.1

768
0.8

793
0.5

727
0.4

746
1.1

795
0.1

716
4.8

722
4.8

737
3.7

762
3.1

745
3.0

725
9.9

707
5.9

Tour 10 771 768
0.1

793
0.6

727
0.0

714
0.2

795
0.8

746
0.4

716
5.2

722
4.5

737
4.1

762
4.0

745
2.2

725
11.4

707
6.4
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Analyse des tours 
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num707   DROUX MAXANCE

1 35.659 20.230 24.260 1:19.642

2 22.590 19.674 23.929 1:06.193

3 22.684 19.812 24.070 1:06.566

4 22.376 19.553 24.141 1:06.070

5 22.447 19.392 23.608 1:05.447

6 22.446 19.365 23.882 1:05.693

7 22.150 19.241 23.512 1:04.903

8 22.095 19.393 23.506 1:04.994

9 22.133 19.093 23.776 1:05.002

10 22.214 19.023 23.577 1:04.814

Num714   LELAURE NILS

1 25.384 19.338 23.083 1:06.975

2 22.102 18.875 22.440 1:03.417

3 21.350 18.705 22.774 1:02.829

4 21.303 18.414 22.366 1:02.083

5 21.235 18.492 22.468 1:02.195

6 21.441 18.483 22.392 1:02.316

7 21.380 18.430 22.295 1:02.105

8 21.106 18.219 22.203 1:01.528

9 21.581 18.315 22.353 1:02.249

10 21.380 20.190 22.679 1:04.249

Num716   GRANGER JULES

1 25.274 19.341 23.146 1:06.255

2 21.792 18.812 22.742 1:03.346

3 21.698 20.449 25.287 1:07.434

4 21.995 18.652 22.529 1:03.176

5 21.470 18.629 22.658 1:02.757

6 21.687 19.234 22.632 1:03.553

7 21.440 18.622 22.541 1:02.603

8 21.455 18.552 22.427 1:02.434

9 21.275 18.519 22.538 1:02.332

10 21.421 18.659 22.524 1:02.604

Num722   RIQUIER RAPHAEL

1 25.229 27.686 23.807 1:15.506

2 22.177 18.905 22.774 1:03.856

3 21.757 18.641 22.901 1:03.299

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

4 21.456 18.573 22.747 1:02.776

5 21.590 18.501 22.845 1:02.936

6 21.828 18.485 22.703 1:03.016

7 21.500 18.370 22.465 1:02.335

8 21.286 18.538 22.615 1:02.439

9 21.393 18.541 22.622 1:02.556

10 21.280 18.439 22.582 1:02.301

Num725   ABBLEY ISABEL

1 26.427 19.801 23.782 1:09.722

2 22.129 18.996 23.360 1:04.485

3 22.216 18.830 23.127 1:04.173

4 21.734 18.974 23.305 1:04.013

5 21.859 18.680 23.096 1:03.635

6 37.540 19.008 23.268 1:19.816

7 22.849 18.828 23.319 1:04.996

8 22.006 19.073 23.065 1:04.144

9 21.770 18.782 22.977 1:03.529

10 22.056 18.985 23.304 1:04.345

Num727   HUMBERT LOUIS

1 25.033 19.398 23.424 1:06.584

2 21.820 18.677 22.770 1:03.267

3 21.800 18.951 22.762 1:03.513

4 21.344 18.700 22.703 1:02.747

5 21.907 18.575 22.773 1:03.255

6 21.322 18.283 22.605 1:02.210

7 21.382 18.364 22.496 1:02.242

8 21.348 18.267 22.388 1:02.003

9 21.230 18.276 22.367 1:01.873

10 21.096 18.421 22.464 1:01.981

Num728   GILTAIRE ELYO

1 26.666 19.764 23.362 1:08.677

2 21.753 19.026 23.368 1:04.147

3 22.121 18.691 23.489 1:04.301

4 21.748 18.553 22.658 1:02.959

5 21.715 18.583 22.749 1:03.047

6 21.593 18.390 22.554 1:02.537

7 21.373 18.424 22.542 1:02.339

8 21.226 18.666 22.527 1:02.419

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num737   MENARD JULES

1 25.318 19.182 23.326 1:06.887

2 21.871 20.592 24.134 1:06.597

3 22.011 18.713 23.057 1:03.781

4 21.856 19.942 23.662 1:05.460

5 21.667 18.708 22.989 1:03.364

6 27.122 18.569 22.697 1:08.388

7 22.029 18.489 22.562 1:03.080

8 21.543 18.363 22.519 1:02.425

9 21.548 18.430 22.460 1:02.438

10 21.367 18.521 22.841 1:02.729

Num745   NOEL PATRICK

1 27.542 19.361 23.359 1:09.782

2 22.206 19.061 23.226 1:04.493

3 21.712 18.532 22.875 1:03.119

4 21.826 18.691 22.500 1:03.017

5 21.524 18.593 22.796 1:02.913

6 21.500 18.671 22.411 1:02.582

7 21.361 18.499 22.458 1:02.318

8 21.133 18.455 22.545 1:02.133

9 21.301 33.707 23.192 1:18.200

10 21.649 18.560 22.638 1:02.847

Num746   NEE HUGO

1 24.906 19.547 23.123 1:07.202

2 22.013 18.886 22.662 1:03.561

3 21.653 18.715 22.727 1:03.095

4 21.339 18.529 22.675 1:02.543

5 21.934 18.476 22.823 1:03.233

6 21.400 18.455 22.598 1:02.453

7 21.362 18.435 22.528 1:02.325

8 21.353 18.388 22.581 1:02.322

9 21.375 18.268 22.503 1:02.146

10 21.505 18.368 22.462 1:02.335

Num762   LEROY ACHILLE

1 30.882 19.748 23.496 1:13.403

2 22.503 19.047 23.281 1:04.831

3 22.292 18.937 23.653 1:04.882
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

4 21.886 18.842 23.207 1:03.935

5 21.948 18.761 23.162 1:03.871

6 22.240 19.040 23.008 1:04.288

7 21.865 18.613 22.786 1:03.264

8 21.925 18.721 22.865 1:03.511

9 21.762 18.796 22.984 1:03.542

10 21.843 18.707 23.111 1:03.661

Num768   VILLIOD ALEXANDRE

1 25.216 19.340 23.294 1:06.732

2 21.868 18.741 22.719 1:03.328

3 21.408 18.888 23.253 1:03.549

4 21.170 18.500 22.781 1:02.451

5 21.890 18.449 22.511 1:02.850

6 21.252 18.290 22.413 1:01.955

7 21.132 18.393 22.451 1:01.976

8 21.161 18.431 22.357 1:01.949

9 21.267 18.343 22.316 1:01.926

10 21.144 18.632 22.432 1:02.208

Num771   MAIREY MATHIS

1 23.957 19.213 23.093 1:04.804

2 21.725 18.686 22.769 1:03.180

3 21.633 18.623 22.883 1:03.139

4 21.370 18.512 22.774 1:02.656

5 21.506 18.552 22.687 1:02.745

6 21.259 18.402 22.620 1:02.281

7 21.307 18.316 22.606 1:02.229

8 21.344 18.357 22.545 1:02.246

9 21.937 18.301 22.313 1:02.551

10 21.099 19.236 22.580 1:02.915

Num793   AUMAITRE MATHIS

1 24.667 19.253 23.101 1:05.650

2 21.958 18.719 22.757 1:03.434

3 21.743 18.584 22.811 1:03.138

4 21.543 18.489 22.755 1:02.787

5 21.482 18.711 22.694 1:02.887

6 21.568 18.355 22.577 1:02.500

7 21.212 18.424 22.556 1:02.192

8 21.280 18.363 22.706 1:02.349

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

9 21.522 18.371 22.410 1:02.303

10 21.301 18.446 22.589 1:02.336

Num795   SAN MARTIN RAFAEL

1 26.862 19.245 23.271 1:09.377

2 21.626 18.641 23.329 1:03.596

3 21.587 18.495 23.236 1:03.318

4 21.623 18.356 22.472 1:02.451

5 21.618 18.341 22.507 1:02.466

6 21.490 18.261 22.472 1:02.223

7 21.257 18.259 22.205 1:01.721

8 21.375 18.190 22.251 1:01.816

9 21.265 18.366 22.428 1:02.059

10 21.209 18.238 22.317 1:01.764
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Grille de départ 
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Départ : 27/02 - 13:30     10 Tours = 15.000 km

795
 SAN MARTIN RAFAEL 

8

746
 NEE HUGO 

7 725
 ABBLEY ISABEL 

714
 LELAURE NILS 

6 707
 DROUX MAXANCE 

745
 NOEL PATRICK 

5 762
 LEROY ACHILLE 

728
 GILTAIRE ELYO 

4 737
 MENARD JULES 

722
 RIQUIER RAPHAEL 

3 768
 VILLIOD ALEXANDRE 

793
 AUMAITRE MATHIS 

2 727
 HUMBERT LOUIS 

771
 MAIREY MATHIS

1 716
 GRANGER JULES 

POLE POSITION


